nepertraukiamo maitinimo šaltinį bei  aptarnavimo ir remonto paslaugas pagal sutarties priede Nr. 1 numatytus 

įkainius. 

II. SUTARTIES KAINA, PASLAUGŲ KAINA 

2. Maksimali šios sutarties kaina su PVM, įskaitant mokesčius ir visas kitas Tiekėjo išlaidas, kurių reikia 

tinkamam šios Sutarties įvykdymui, yra 12020,14 (dvylika tūkstančių dvidešimt eurų ir 14 ct.). Sutarties įkainiai 

yra fiksuoti. 

3. Sutarties kaina negali būti keičiama dėl bendro kainų lygio pasikeitimo visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį. Pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės įstatymu nustatytam PVM tarifui mokestis